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Konstancin-Jeziorna, dnia ...
ZP. 271.40.03.2020

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zamowieri publicznych {(Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z pozn. zm.} informuje,
ze Wykonawcy zwrdcili sie o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa drogi gminnej (klasy D) do parkingu przy ul. Kolejowej w
Konstancinie-Jeziornie”, (nr postepowania: ZP.271.40.2020).

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcy — dziatajac zgodnie z art. 38 ust. ust.
1 pkt 3) i art. 38 ust. 2 wyZej cytowanej ustawy — przekazuje niniejszym dokumentem
do publicznej wiadomosci za posrednictwem strony internetowej, na ktdrej zamieszczono
Specyfikacje Istotnych Warunkow Zamodwienia.

Informacje o z’roionych pytaniach Zamawiajgcy sporzadzit wedtug kolejnosci wptywu
zapytaniz, kierujac sie datg wptywu.

Pytania z dnia 28.10.2020 roku (data wpfywu 29.10.2020):

Pytanie nr 1:

Czy kanat technologiczny sktadac ma sie tylko z rury RHDPRp 1x110mm jak jest to
wyszczegolnione w przedmiarze, czy réwniez z jednej rury Swiattowodowej o Srednicy
zewnetrznej fi 40 mm i jednej prefabrykowane] wigzki mikrorur o srednicy fi 5 mm
instalowanych w ostonie o srednicy fi 40 mm?

Odpowied? na pytanie nr 1;

Projektuje sie budowe studni SKR-1 w ilosci 2 sztuk oraz studni SK-1 w ilosci 3 sztuk, kanatu
technologicznego wykonanego z rur RHDPEp 1x110 mm oraz jednej rury Swiatfowodowej o
érednicy zewnetrzne] @40 mm i jedne] prefabrykowanej wigzki mikrorur o érednicy @5 mm
instalowanych w ostonie o $rednicy @40 mm.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy zataczy schemat kanatu technologicznego?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie

1|Strona



URZAD MIASTA | GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyriska 77
tel. 22 484 23 00, fax 22 84 23 09

Pytdhfe nr3:
Jezeli kanat technologiczny sktadac ma sie rowniez z wigzki mikrorur, to czy Zamawiajacy
zezwoli na montaz wigzki mikrorur o parametrach 7x14/10,0 mm?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Parametry wigzki mikrorur podano w odpowiedzi na pytanie nr 1.
Pytanie nr 4:
Na mapie zatgczonej do decyzji nr 266/2020 zaznaczone jest wykonanie nasadzen

zastepczych, czy zakres prac obejmuje rowniez wykonanie nasadzen zastepczych?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie.

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nie ulegajq zmianie.
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